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Balans - Activa

Immateriéle vaste activa

Materiéle vaste activa

Vaste activa

Vorderingen
Liquide middelen

Vlottende activa

Totaal activa
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2024 2023

2.124

2.124 0
2.000
10.367

12.367 0

14.491 0
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Balans - Passiva

Groepsvermogen - Eigen vermogen - Kapitaal
Resultaat van het boekjaar

Eigen vermogen

Kortlopende schulden

Totaal passiva
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2024 2023
19.299
-5.402
13.897 0
594 0
14.491 0
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Winst & verlies

Netto-omzet
Kostprijs van de omzet
Bruto bedrijfsresultaat

Afschrijvingen op materiéle vaste activa

Huisvestingskosten

Verkoop gerelateerde kosten
Autokosten

Kantoorkosten

Andere kosten
Assurantiekosten
Accountants- en advieskosten
Bedrijfskosten

Bedrijfsresultaat

Financiéle baten en lasten

Som der financiéle baten en lasten

Resultaat voor belasting

Resultaat na belasting
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2024

37.985
9.771

28.214 0
4.829
6.461
8.974
1.029
1.335
8.387
643
1.515

33.173 ()}

-4.960 0
442

442 0

-5.402 0

© 5.402 0
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Balans rekeningoverzicht

T/m 31-12-2024

Saldibalans
Rekening/groep Debet Credit
Immateriéle vaste activa 0 0
Goodwill
0110 - Goodwiill
Materiéle vaste activa 6.953 4.829
Inventaris 6.953 4.829
0240 - Inventaris 6.953
0241 - Cum. afschrijving inventaris 4.829
Vorderingen 2.000 0
Vorderingen op handelsdebiteuren
1200 - Debiteuren
Vorderingen uit hoofde van belastingen
1610 - Btw inkoop, hoog tarief (21%)
Overlopende activa 2.000
1360 - Vooruitbetaalde bedragen 2.000
Liquide middelen 10.367 0
Kasmiddelen 2.618
1000 - Kas 2.618
Tegoeden op bankgirorekeningen 7.590
1100 - INGB 9429535 7.590
Kruisposten 160
1180 - Kruisposten 160
Groepsvermogen - Eigen vermogen - Kapitaal 5.402 19.299
Onverdeelde winst 5.402 19.299
0510 - Vermogen stichting 19.299
Niet toegewezen resultaat 5.402
Kortlopende schulden 0 594
Schulden aan leveranciers en handelskredieten
1500 - Crediteuren
Overige schulden 594
1900 - Nog te betalen bedragen 594
Totaal 24.722 24.722
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Winst & verlies rekeningoverzicht

T/m 31-12-2024

Saldibalans
Rekening/groep Debet Credit
Netto-omzet 0 37.985
Netto-omzet uit verkoop van handelsgoederen opbrengsten uit de verkoop van 4.000
goederen
8125 - Omzet ticket verkoop 4.000
Overige netto-omzet 33.985
9400 - Overige opbrengsten 33.985
Kostprijs van de omzet 9.771 0
Inkoopwaarde handelsgoederen 9.771
7100 - Inkopen consumpties 3.297
7105 - Artiesten vergoeding 2.420
7110 - Kleine aanschaffingen 2.913
7115 - Werk derden 1.140
Afschrijvingen op immateriéle en materiéle vaste activa 4.829 0
Afschrijvingen op materiéle vaste activa 4.829
4124 - Afschrijving inventaris 4.829
Overige bedrijfskosten 28.894 550
Huisvestingskosten 6.461
4300 - Huur onroerend goed 3.917
4350 - Schoonmaakkosten 52
4320 - Gas, water en elektra 875
4380 - Overige huisvestingskosten en onderhoud 1.618
Verkoop gerelateerde kosten 9.524 550
4511 - Reclame- en advertentiekosten 1.231
4510 - Representatiekosten verteer 8.175
4512 - Reis- en verblijfkosten 118
4513 - Sponsoring 550
Autokosten 1.029
4640 - parkeerkosten auto 592
4680 - Overige autokosten 437
Kantoorkosten 1.335
4700 - Kantoorbenodigdheden 910
4730 - Portokosten 1
4720 - Telecommunicatie
4780 - Overige kantoorkosten 424
Assurantiekosten 643
4810 - Zakelijke verzekering 643
Accountants- en advieskosten 1.515
4800 - Accountantskosten 789
4801 - Advieskosten 726
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Saldibalans

Rekening/groep Debet Credit
Andere kosten 8.387
4880 - Overige algemene kosten 8.387

Financiéle baten en lasten 442 0
Overige rentelasten 442
4980 - Rente en bankkosten 442

Totaal 43.937 38.535
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Notities

Jaarrapport 2024
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